
GROUPES 2022/2023
CHAMPIONNAT RÉGIONAL 1 FÉMININ

Sous réserve d’éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours.

GROUPE UNIQUE

ÉQUIPES

NANTES FC 2 (44)

ORVAULT SF (44)

GF LOIRE ET RETZ (44)

MOUZILLON ETOILE (44)

ANGERS CBAF (49)

CHOLET SO (49)

CHANGE CS (72)

LE MANS FC 2 (72)

LA ROCHE /YON ESOF 2 (85)

ST GEORGES GUYONNIERE FC (85)



GROUPES 2022/2023
CHAMPIONNAT RÉGIONAL 2 FÉMININ

Sous réserve d’éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours.

ANDREZE JUB JALL.  (49)

GF NANTES METRO. (44)

OUDON COUFFE FC (44)

ANGERS CBAF 2 (49)

GF ERNEE BOURG. (53)

ST PIERRE LA COUR (53)

LE MANS GAZELEC (72)

GF VERTOU SORINI .  (44)

LAVAL STADE FC (53)

PARIGNE EVEQUE JS  (72)

GROUPE A

équipes

GROUPE B

ÉQUIPES

GF PAYS NOIR (44)

VERCHERS ST GEOR.  (49)

ORVAULT SF 2 (44)

MONTREUIL JUIGNE (49)  

SABLE /SARTHE FC (72)

LES HERBIERS VF (85)

LES SABLES FCOC (85)

AEPR REZE (44)

TRELAZE FOYER (49)

LA ROCHE VF (85)



GROUPES 2022/2023
CHAMPIONNAT RÉGIONAL U18 FÉMININ

Sous réserve d’éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours.

LA ROCHE ESOFV 2 (85)

ST GEROGES GUY.  (85)

GF VERTOU SORINI .  (44)

ETOILE MOUZILLON (44)

MONTREUIL JUIGNE (49)

LES HERBIERS VF (85)

ST NAZAIRE AF (44)

PORNIC FOOT (44)

GROUPE A

équipes

GROUPE B

ÉQUIPES

LE MANS FC 2 (72)

ANGERS CBAF (49)

LAVAL STADE (53)

CA EVRON (53)

GJ  CHAT.  GONT.  (53)

ST ANDRE ST MAC.  (49)

THOUARE US (44)

ANGERS SCO (49)


